
KUPNÍ SMLOUVA Č. 161019
1. Prodávající

A GASTRO - Libor Vrtěl
Klášterní 2
326 00 Plzeň
telefon 603889021
ič: 67113681 DiČ: CZ7101072044
bankovní spojení: Airbank, č.ú. 1035407016/3030

2. Kupu,jící
Finna Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, p.o.

Adresa Tyršova 479, 684 15 Slavkov u Brna
Telefon 544221581
lČ 49408381
DIČ CZ49408381

3. Předmět plnění
Prodávající a kupující uzavírají mezi sebou tuto kupní smlouvu
dle Občanského zákoníku par. 2079 89/2012 sb.

Počet kusů ' Název zboží Cena v Kč bez DPH
1 Chladicí vitrína ZOIN KRISTALL 120 tmavý odstín 55828,-

Celkem bez DPH 55828,-
DPH 21% celkem 11723,88
CELKEM s DPH zaok. 67552,-

Celková kupní cena činí: 67552,- KČ s DPH. Tato cena je stanovena dohodou
a zahrnuje dopravu na místě určení v ČR.

4. Způsob úhrady
Kupující se zavazuje uhradit celkovou kupní cenu do 14ti dnů ode dne dodání.

5. Termín dodání, záruka
Termín dodání: 3-6 týdnů od objednání, nejpozději do 29.11.2019
Temiín dodání může být prodloužet z důvodu vyšší moci (např. poškození přepravou atd.)
Záruka 12 měsíců, na konstrukční vady 24 měsíců.

6.1.
V případě, že kupující odstoupí dodatečně od této smlouvy, je stanovena smluvní pokuta
ve výši 30 % z celkové kupní ceny na jejíž krytí může být pňpadně použita i záloha.

6.2.
Součástí dodávky je i předání dokladů, které se vztahují ke zboží (faktura - daňový doklad,
předávací protokol-dodací list případně přepravní list a návod k použití).

6.3.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obou stran a je vyhotovena ve dvou
exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

r. __._



7. Součinnost smluvních stran
Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran márny skutečnosti, které ji bráni nebo budou bránit,
aby dostála svým sniluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně, písemně druhé
smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých možností
všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splněni jejich smluvních povinností

Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinnosti dle
smlouvy navrhne a provede opatření směrující k dodržení podmínek stanovených smlouvou
pro naphiění smlouvy, k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že
poskytne Kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

8. Závěrečná ustanovení
8.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího
dnem uhrazení.

8.2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

8.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými
písemnými, průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a
právoplatně potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž
kontraktačnímu režimu jako smlouva.

8.4 Obě smluvní strany se zavazuji, že neprodleně druhé smluvní straně omámí veškeré
změny v příslušných údajích, uvedených v ČI. l této smlouvy. Smluvní strana, která tuto
povinnost nesplní, odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

Prodávající bere na vědomí, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona c. 320/2001, o
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen ve smyslu § 219 č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, a ze zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném při'stupu k informacím
zveřejnit na svém profilu zadavatele, základní informace z této kupní smlouvy, včetně jejich
případných změn a dodatku, výši skutečně uhrazené ceny.

Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede Kupující.

9. Podpisy smluvních stran

l j
Za prodájají' ího:
Dne 221:19

Mgr, Digitálně podepsal
Mgr. Vladislava

Vladislava Kulhánková

, , Datum: 2019.10.22Kulhankova 13,30:37 +02'00'

Za kupujícího:
Dne 22.10.2019

r"_""'" " "__""""""""""" " _""' ' _" ""'"


